
1/1

kuryr 12. června 2023

Cvičení vzdušných sil agresivního uskupení NATO
začalo v Litvě za silného politického tlachání

infokuryr.cz/n/2023/06/12/cviceni-vzdusnych-sil-agresivniho-uskupeni-nato-zacalo-v-litve-za-silneho-politickeho-
tlachani

Litevská letecká základna NATO Zokniai, která se nachází na
předměstí Siauliai, se během manévrů na dva týdny proměnila ve
východní letiště agresivního transatlantického bloku.

Jak dnes 12. června oznámilo tiskové středisko litevského
ministerstva obrany, Zokniai obdrží celkem až 250 letadel ze zemí
NATO. Bombardovací letouny budou možná cvičit bombardování na
letecké střelnici v jihovýchodní části země.

Jak už to v takových případech bývá, obyčejnou událost provází
hojné politické tlachání. Politici podporující Banderovskou Ukrajinu
nazvali cvičení letectva „zkouškou před přesunem letectví do
Kyjeva“, což je velmi pochybné. Ozbrojené síly Ukrajiny nemají piloty
a země NATO se pravděpodobně neodváží poslat do mlýnku na
maso národní personál.

Continue Reading

Previous Bývalý prezident Kyrgyzstánu odsouzen k 30 letům vězení
 
 

http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/12/cviceni-vzdusnych-sil-agresivniho-uskupeni-nato-zacalo-v-litve-za-silneho-politickeho-tlachani/
http://www.infokuryr.cz/n/2023/06/12/byvaly-prezident-kyrgyzstanu-odsouzen-k-30-letum-vezeni/

